
4Formular

Gemeinde: Kirchlindach

Zahl der Stim m berechtigten :

Männer 1'151 Frauen

Protokoll

Geme i nderatswah le n 2022
Wahltag: 27.11.2022

1'262

Seite 1i2

BFS-Nr. Kreis Nr
354

Total 2'413 (81)

0

Zahl der Stimmenden (eingelangte Wahlzettel)

Davon briefliche Stimmabgaben

Stimmbeteiligung .........

Zahl der leeren Wahlzettel

Zahl der ungültigen Wahlzettel

Es verbleiben als gültige Wahlzettel

1'184 (82)

1'161

49.07%

1

11

(Bs)

(84)

(85)1',172

Zahl der unveränderten Wahlzettel

Zahl der veränderten Wahlzettel mit Listenbezeichnung

Zahl der Wahlzettel ohne Listenbezeichnung

Total gleich Zahl der gültigen Wahlzettel

674 (86)

3e2 (87)

106 (88)

1'172 (85)
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4Formular

Gemeinde: Kirchlindach

Protokoll

Gemei nde ratswahle n 2022
Wahltag: 27.11.2022

Seite2l2

BFS-Nr. Kreis Nr
354

Zahl der
Partei-

StimmenBezeichnung der Liste

Zahl der
Kandidaten-

Stimmen

Zahl der
Zusatz-
Stimmen

0

01 SozialdemokratischeParteiplus
02 Freie Lindacher Grüne
03 Die Mitte - Ortsgruppe Kirchlindach
04 Freisinnig Demokratische Partei
05 Schweizerische Volkspartei
06 Grünliberale Partei

844
927
608

1'214
1'169

722

36
28
39
40
22
94

1 980
955
647

1',254
1'191

816

(01)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(06)

Total
Zahl der einzelnen leeren Stimmen

5'484 359 5'843
17

(e6)

mme der Kandidaten-, Zusatz- und leeren men 5'860 (98)

Gesamtstimmenzahl 5'860
It durch Anzahl Mandate 5 = Zahl der Wahlzettel: 1'172

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für den Wahlausschuss

Der Präsident/die Präsidentin: Der Sekretär/d ie Se kretärin :

L{/.-f<t
Ort/Datum

Kirc't t\ndcacln 2) Notetrnb<r ?A72-
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